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GOVBRNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXBS & BXCTSE)

NO.F.1-11(91)-TNVGST|2020 Dated, Agartala, the 17th March,2020.

NOTIFICATION

In exercise of the porvers conferred by section 168 of the Tripura State Goods and Services
Tax Act,20l7 (Tripura Act no. 9 of 2017), read with sub-rule (5) of rule 6l of the Tripura State
Goods and Services Tax Rules,2OlT (hereafter in this notification referred to as the said rules), the
Commissioner. on the recommendations of the Council, hereby makes the following further
amendment in the notification of the Government of Tripura in the Finance f)epartment, No.F.1-
ll(9 1)-TAX/GST/20 19(Part-lII) dated ?5'" October- 20 19, published in the Tripura Gazette,
Extraordinary Issue, vide nunrbe r )251. dated the 30th October. 20l 9. namely:-

ln the said notification, after the second proviso, the following proviso shall be inserted,
namely: -

"Provided also that the return in FORM GSTR-3B of the said rules for the months of
January. 2O20, February,2O2O and March, 2O2O for taxpayers having an aggregate twnover
of up to rupees five Crore in the previous financial year, whose principal place of business is
in rhe State of Tripura shall be furnished electronically through the common portal, on or
befbre the 24th February, 2O2O,24'h March, 2O2O and 24th April, 2O2O, respectively."

(Na
Joint Secretary

Government of Tripura
Finance Department

Note: 'Ihe principal notification number No.F.l-11(91)-TAX/GST/2O1g(Part-IID dated 25'h
October,2019. publishecl irr the Tripr-rra Ciazette, Extraordinary Issue. vide nurnber225l, dated the
30th October. 2O19 and \\/as last amended by notification number No.F.l-11(91)-
TAX/CS'I'i2019(Part-Vl;, dated rhe gtrt.lanuary. 2O2O, published in the Tripura Gazette,
Extraordinary lssue, v&/e nurrrber 63, dated the 8t" January.2O2O.
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Agartala, Wednesday, March 18, 2020 A. D. Phalguna 28, 1941 S. E.

PART-- I-—Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT or TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(9l)-TAX/GST/2020 Dated, Agartala, the 17th March,2020.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 168 of the Tripura State Goods and Services
Tax Act, 2017 (Tripura Act no. 9 of 2017), read with sub-rule (S) of rule 61 of the Tripura State
Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereafter in this notification referred to as the said rules), the
Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby makes the following further

' amendment in the notification of the Government of Tripura in the Finance Department, No.F.1-
11(9l)-TAXXGST/2019(Part-lll) dated 251'“ October, 2019., published in the Tripura Gazette,
Extraordinary Issue, vide number 2251., dated the 30“ October, 2019, name|y:—

In the said notification, after the second proviso, the following proviso shall be inserted,
namely: -

“Provided also that the return in FORM GSTR-3B of the said rules for the months of
January, 2020, February, 2020 and March, 2020 for taxpayers having an aggregate turnover
of up to rupees five Crore in the previous financial year, whose principal place of business is
in the State of Tripura shall be furnished electronically through the common portal, on or
before the 24”‘ February, 2020, 24“ March, 2020 and 24”‘ April, 2020, respectively.”

By or - - Governor,

'0J '*"'In°'(Nag 1 ' ulnar , AS)
Joint Secretary

Government of Tripura
Finance Department

Note: The principal notification number No.F.l-l1(9l)-TAXXGST/2019(Part-III) dated 25
October, 2019, published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 2251, dated the
30"‘ October. 2019 and was last amended by notification number No.F.l-11(91)-
TAX/GSTf2019(Part-Vl), dated the 8"‘ January, 2020, published in the Tripura Gazette,
Extraordinary Issue, vide number 63, dated the Sm January, 2020.
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